

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Twin Design, Ebeltoft ApS

Nyholmvej 24, Tved, 8420 Knebel

CVR-nr. 42 06 43 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Sandra Riddermann Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twin Design, Ebeltoft ApS Nyholmvej 24, Tved 8420 Knebel
	CVR-nr.: 42 06 43 78
	Stiftet: 28. januar 2021
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Sandra Riddermann Christiansen, Silkeborgvej 96, 2. th., 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og produktion af print på folier og plader.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248.419 mod 235.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.653 mod -739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	248.419	235.327
1 Personaleomkostninger	-167.729	-197.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.763	-38.717
Driftsresultat	41.927	-566
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-369
Resultat før skat	41.861	-935
3 Skat af årets resultat	-9.208	196
Årets resultat	32.653	-739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-739
Disponeret i alt	32.653	-739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>165.801</u>	<u>42.187</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.801</u>	<u>42.187</u>
5 Deposita	<u>26.460</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.460</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.261</u>	<u>54.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.590	3.880
Periodeafgrænsningsposter	<u>56</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.646</u>	<u>3.880</u>
Likvide beholdninger	<u>60.627</u>	<u>67.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.273</u>	<u>71.447</u>
Aktiver i alt	<u>273.534</u>	<u>125.634</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	32.653	0
	Egenkapital i alt	<u>72.653</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.214	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.214</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	112.432	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.432</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.812	22.412
	Selskabsskat	4.994	836
	Anden gæld	39.429	62.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.235</u>	<u>85.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>196.667</u>	<u>85.634</u>
	Passiver i alt	<u>273.534</u>	<u>125.634</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	739	40.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	-739	-739
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.653	32.653
	40.000	32.653	72.653

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	166.877	195.661
Andre omkostninger til social sikring	852	1.515
	<u>167.729</u>	<u>197.176</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78	369
	<u>78</u>	<u>369</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.994	836
Årets regulering af udskudt skat	4.214	-1.031
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>9.208</u>	<u>-196</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	153.340	0
Kostpris 31. december 2023	<u>228.340</u>	<u>75.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.813	-14.063
Årets afskrivninger	-29.726	-18.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-62.539</u>	<u>-32.813</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>165.801</u>	<u>42.187</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	12.000	0
Tilgang i årets løb	14.460	12.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.460</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.460</u>	<u>12.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	112.432	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>112.432</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er ingen garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
